AZIENDA
) SOCIALE
\ CREMONESE

AZIENDA SOCIALE CREMONESE
Servizi Welfare Territoriale
Ambito Sociale Cremonese

Estratto verbale n. 2 - Prot. n. 12665

della

COMMISSIONE GIUDICATRICE DEL CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI
per la selezione pubblica per titoli ed esami per la copertura di n. 2 posti tempo parziale (18 ore/sett.) e
indeterminato per figura professionale psicologo per I’area famiglia e minori da inquadrare nell’area dei
funzionari e di elevata qualificazione, posizione economico ex D/01 CCNL “funzioni locali” del 16/11/2022,
triennio 2019-2021. DD n. 79 del 20/10/2025 prot. n. 11375

Elenco ESITI alla prova scritta per ammissione alla prova orale:

ID

ESITO

28363

AMMESSA

28395

AMMESSA

28458

NON AMMESSA

28385

AMMESSA

28415

NON AMMESSA

28384

AMMESSA

28419

NON AMMESSA

Si rammenta il calendario delle prove che si svolgeranno presso la sede dell’Azienda Sociale Cremonese in

via Sant’Antonio del Fuoco n.9/a Cremona:

La prova orale si terra giovedi 04 dicembre 2025 dalle ore 09:30.

Le candidate ammesse dovranno presentarsi seguendo I'ordine di seguito riportato e ad intervalli di 30
minuti dal precedente. La prima candidata deve presentarsi alle ore 09:30

ORARIO PROVA
ORALE

28363

09:30

28395

10:00

28385

10:30

28384

11:00

IL DIRETTORE GENERALE
dott. Graziano Pirotta

Documento firmato digitalmente

AZIENDA SOCIALE CREMONESE

C.F. 93049520195 - P.l. 01466360193

Via Sant’Antonio del Fuoco, 9/a — 26100 Cremona
Tel. 0372/803428 — fax 0372/803448
info@aziendasocialecr.it

www.aziendasocialecr.it

Responsabile della presente comunicazione:
Il Direttore Generale
Dott. Graziano Pirotta

Pag. 1di1


mailto:info@aziendasocialecr.it

