## AZIENDA SOCIALE CREMONESE Servizi Welfare Territoriale Ambito Sociale Cremonese

## Estratto verbale n. 2 - Prot. n. 12665

## della

## COMMISSIONE GIUDICATRICE DEL CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI

per la selezione pubblica per titoli ed esami per la copertura di n. 2 posti tempo parziale (18 ore/sett.) e indeterminato per figura professionale psicologo per l'area famiglia e minori da inquadrare nell'area dei funzionari e di elevata qualificazione, posizione economico ex D/01 CCNL "funzioni locali" del 16/11/2022, triennio 2019-2021. DD n. 79 del 20/10/2025 prot. n. 11375

Elenco ESITI alla prova scritta per ammissione alla prova orale:

ID	ESITO
28363	AMMESSA
28395	AMMESSA
28458	NON AMMESSA
28385	AMMESSA
28415	NON AMMESSA
28384	AMMESSA
28419	NON AMMESSA

Si rammenta il calendario delle prove che si svolgeranno presso la sede dell'Azienda Sociale Cremonese in via Sant'Antonio del Fuoco n.9/a Cremona:

La prova orale si terrà giovedì 04 dicembre 2025 dalle ore 09:30.

Le candidate ammesse dovranno presentarsi seguendo l'ordine di seguito riportato e ad intervalli di 30 minuti dal precedente. La prima candidata deve presentarsi alle ore 09:30

ID	ORARIO PROVA
	ORALE
28363	09:30
28395	10:00
28385	10:30
28384	11:00

IL DIRETTORE GENERALE

dott. Graziano Pirotta

Documento firmato digitalmente

info@aziendasocialecr.it www.aziendasocialecr.it